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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA"- SH.P.K
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Pogradec me 11.11.2022

, Drejtuar Debitorit: - Kosta Sami Samaraj me datelindje 23.10.1959,ID F91023102P
Adresa: - Qender Maliq, Maliq Malig

Dorezanesit: - Marie Nuri Samaraj me datelindje 15.03.1967,ID G75315348K.
Adresa: - Qender Maliq, Maliq MaligV

Per dijeni Kreditorit:- Fondi BESA sh.a, Tirane
Adresa :'Rr "Dritan Hoxha", Laprake, Tirane Tirane

- Fondi BESA sh.a, Dega Rajonale Nr. 1, Korce
Adresa: Rruga "Ismail Qemali'LP. Kapurani, K 1,Korce, Korce

Ne Regjistrin e Titujve Ekzekutive te Zyres se Permbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, me kerkesen e
pales kreditore Nr, 22296/8 Prot, te dates 21.10.2022, me daten 27.10.2022, eshte regjistruar

, ceshtja permbarimore me numer 486 regjistri, me pale:

Kreditor: Fondi BESA sh.a.
Debitor : Kosta Sami Samaraj.
Dorezanes : Marie Nuri Samaraj.
Me objekt: Kthim Shume.

Une permbaruesi gjyqesor Erzen Qeva, pasi shqyrtova materjalin e plote te dosjes permbarimore :

KONSTATOVA:

- Ne titullin ekzekutiv, Kontrate Kredie me Nr. 649 Rep, 428 Kol, te dates 3LO1.2019, per te
cilen Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce ka Ieshuar "Urdhrin e Ekzekutimit", vendimin me Nr. 41-
2021-3137 (759 UE), te dates 13.10.2021, eshte vendosur detyrimi i debitoritKosta Samara] dhe
dorezaneses Marie Samarajte paguajne detyrimin ne shumen 48j195 (Dyzete e tete mije e
njegind e nentedbjete .pse) Jeke,ue fajror te kreditorit "Foudi BES4" sh a

-Debitori eshte idetyruar te paguaje kamat vonesat ne baze te nenit 5, te Ligjit Nr. 48/214 "Per
pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore dhe tregetare" te llogaritura sipas akt- ekspertimit te
vleresuesit Ahmed Guxholli deri me date 08.11.2022,ne shumen 4,705 (Kater mije e shtategind
e pesel leke, ne favor te kreditoritFondi BESA sh.a, si dhe kamatat ligjore ditore pas kesaj date ne
vleren 15 (pesembedhjete) Iekene dite deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit.

~(\ J ,~5PO&)-
Adresa: L.Nr.3, Rr "A XOXE", Pogradec. NIPT L8450360lJ . Nr.Tel: 0672036006. E-mail: shoqeriaqeva@gmail.com Page 1



..,

Erzen ZQEVA

-Debitori eshte idetyruar te paguaje shpenzimet e ekspertit ne shumen 9,000 (Nentemije) leke
sipas fatures elektronike te shitjes me nr. 120/2022, date 10.11.2022.

-Debitori eshte i detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor sipas Udhezimit me N r.
38517, te dates 28.06.2017, "Per caktimin e tarifave dhe sherbimet e ofruara nga sherbimi
permbarimor gjyqesor privat", ne shumen 18,000 (Tetembedhjete mije) leke, me TVSH, si dhe
cdo shpenzim tjeter te lindur gjate ekzekutimit te urdhrit te ekzekutimit sipas nenit 525 te K.Pr.
Civile.

Ne total detyroheni te paguani shumen 79,900 (Shtatedhjete e nente mije e nenteqind) leke,

Pala kreditore ka kerkuar prane nesh ekzekutimin e titullit dhe ne zbatim te ligjit eshte i
detyrueshem njoftimi juaj si pale debitore per ekzekutimin e titullitne menyre vullnetare.

Per kete arsye: Ne baze te nenit 517 e 518 te K.Pr.Civile .

KERKOJME:

Kryerjen e ekzekutimit vullnetar te "Urdhrit te Ekzekutimit", vindimit me Nr. 41-2021-
3137 (759 UE), te dates 13.10.2021 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, si me poshte;

-Debitori Kosta Samaraj dhe dorezanesja Marie Samaraj te paguajne detyrimin ne.shumen
79,900 (Shtatedhjete e nente miJe e nenteqind) Ieke, ne menyre vullnetare brenda 10 (dhjete)
ditesh, duke filluar ky afat nga dita e marrjes dijeni.

- Debitoret qe refuzojne ose nuk kryejne sipas asaj qe ka vendosur vendimi i gjykates do te
gjobitet deri ne 50.000 (Pesedhjete mije) leke, deri ne ekzekutimin e detyrimit , si dhe
kallezim per ndjekje penale, per pengim ekzekutimi ne baze te nenit 320 te Kodit Penal.

- Derdhja e shumes se mesiperme te kryhet detyrimisht prane Raiffeisen Bank, ne IIogarine e
vecante me Nr. Llog. 0041367009 , IBAN AL 79202420040000000041367009 SGSBALTX,
te Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEV A" Sh.p.k,

- Bashkengjitur lajmerimit po j 'u percjellim Aktin e Ekspertimit te dates 10.11.2022 te pergatitur
nga Eksperti "Kontabel i Miratuar" Z. Ahmed Guxholli, lidhje 3- [aqe.
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